2.Зобов’язання сторін 
2.1.Надавач  зобов’язується профінансувати у 2026 році заходи 

“Програми створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області на  
2023 – 2027 роки” в обсязі 35 500 грн. (Тридцять п’ять тисяч п’ятсот грн., 00 
коп. ) до 01 жовтня 2026 року через Головне управління Державної 
казначейської служби України у Дніпропетровській області, як субвенцію з  
бюджету Софіївської селищної територіальної громади Дніпропетровському 
обласному бюджету. 

2.2. Отримувач забезпечує цільове, своєчасне та ефективне використання